
Wrzosowo, 2022-02-24
Uczestnicy postępowania

Sygnatura sprawy: 2022/BZP 00014513/01/P
Nr dokumentu: ZP/0537/22
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa mięsa i produktów mięsno - wędliniarskich do DPS Włościbórz

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dom Pomocy  Społecznej  we  Włościborzu,  działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej:
1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy
PAULADROB BACHOROWSKA & BACHOROWSKI SP. JAWNA
ul. NIEDZIAŁKOWSKIEGO  13
78-300 ŚWIDWIN, Polska
Cena oferty brutto: 177 090,00 PLN

Uzasadnienie
Wykonawca otrzymał największą liczbę punktów tj.100
2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców:
Z postępowania nie wykluczono wykonawców.
3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców:
HURTOWNIA WIELOBRANŻOWA ROJAN JAN PATRUŚ I ROMAN BĄCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA
ul. ZĄBROWO 30
78-120 GOŚCINO, Polska
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 
Zgodnie z art. 226 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:
Oferta została odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt.10 ustawy PZP z dnia 11.09.2019r oraz ustawy z dnia 
11.03.2004r o podatku od towarów i usług.

4. Punktacja przyznana ofertom nieodrzuconym:
Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w

poszczególnych
kryteriach

Suma punktów

1

PAULADROB 
ul. 
NIEDZIAŁKOWSKIEGO  
13
78-300 ŚWIDWIN

Cena: 100.00 100.00

5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.
6. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów.


